РЕШЕНИЕ
Совета Красновидовского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

10 декабря 2024 года №130

О признании  утратившими  силу  отдельных
решений  Совета  муниципального
образования  «Красновидовское  сельское
поселение  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики
Татарстан»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов Исполнительного
комитета муниципального образования «Красновидовского сельское поселение Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан»  в  соответствие  с
действующим  законодательством  Российской  Федерации,  Совет Красновидовского
сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
- Решение  Совета  Красновидовского  сельского  поселения  Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан от 26.05.2015 № 105 «Об утверждении
Положения  о  порядке  размещения  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера  муниципальных  служащих,  замещающих  в
органах  местного  самоуправления  Красновидовского  сельского  поселения  Камско-
Устьинского  муниципального  района  должности  муниципальной  службы  и  членов  их
семей  на  официальных  сайтах  органов  местного  самоуправления  Камско-Устьинского
муниципального  района  и  предоставления  этих  сведений  средствам  массовой
информации для опубликования» (с внесенными изменениями от 08.09.2023 №103).

2. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  и  разместить  на  официальном  сайте  Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновидовского поселения
Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан,
председатель Совета Красновидовского
поселения Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан                                             А.А.Болтаков